CURSOS E GESTÃO PÚBLICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
22.755.309/0001-24, para pagamento das inscrições no curso  PROCEDIMENTOS PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL DE GOVERNO E GESTÃO, das 
servidoras Hellem Cristina Barroso Lima e Taiane da Silva Moura Padilha, no valor total de R$ 4.780,00 (quatro mil setecentos e oitenta reais).
PUBLIQUE-SE o presente ato no Diário Oficial do Estado do Acre, bem como no Portal de Contratações Públicas, no prazo de 10 (dez) dias úteis, nos termos 
do art. 94, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

MAYARA CRISTINE BANDEIRA DE LIMA
Controladora-Geral do Estado